
 باسمه تعالی          

 "قطعه ای آموزشکده کشاورزی نیشابور 7500آگهی مزایده اجاره سالن مرغداری تخم گذار "  

قطعه ای تخمگذار مجموعه را از طریق مزایده با شرایط ذیل   ۷۵۰۰کشاورزی نیشابور قصد دارد مرغداری    دانشکده

ماهه بصوور  اااره واذذار نماید  از مقاایویاگ ذرامد دراوا وی مد شوود قیمی هیشو  ادی   18و برای یک دوره  

ا وقاگ   به آدرس  دانشوکده کشواورزی نیشوابوربه  ماه  مرداد    ۷تاریخ    بهاری روز  وه شو ادهایاگ  واعی  اود را تا

 تحویل ده د. دانش بلوار انق ای – بسیج ش رک – نیشابور –ارا اگ ریوی 

دادذسقری  (1 کارش اس  قیمی  ا اس  بر  مرغداری  اااره  هایه  معادل  ۵۰۰/33۷/ ۰۰۰ قیمی    ۷۵۰/33/ ۰۰۰  ریال 

 .مد باشد   توماگ در ماه

 ریال مد باشد.  ۰۰۰/۰۰۰/1/ ۰۰۰مبلغ ودیعه اااره مکاگ مزبور : (2

 مد ذردد.  از طریق قرارداد اااره واذذار قیمی  بالاترین هیش  اد ده ده مکاگ مزبور به  (3

به قیمی های ارائه شده،  برا اس ماررا  آیین نامه مالد و معاملاتد دانشگاه ملد م ار )ف د و حرفه ای  ابق( (4

 زیر قیمی کارش اس ر مد دادذسقری ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

 برای مقااییاگ آزاد مد باشد. 14۰4/ ۰۷/۰۵الد   ۰4/۰۵/14۰4بازدید از مکاگ مزبور از تاریخ  (۵

توماگ را به یکد از طرق زیر به ع واگ یمانی    ۷۵۰/6۰/ ۰۰۰ریال معادل    ۵۰۰/6۰۷/ ۰۰۰مقااییاگ بایسقد مبلغ   (6

 تحویل ده د  به آدرس فوق الذکر،  دانشکده کشاورزی نیشابور حرا ی  شرکی در مزایده به 

 14۰۰283۰431یمانی نامه بانکد در واه دانشگاه ملد م ار )ف د و حرفه ای  ابق( به ش ا ه ملد   (۷

 14۰۰283۰431چک تضمین شده بانکد در واه دانشگاه ملد م ار )ف د و حرفه ای  ابق( به ش ا ه ملد  (8

   308100060127760000000000012906با ش ا ه  4001020103006713 واریز واه ناد به شماره: (9

 : ورایز واه ب ا صرفاً به شماره حساب و ش ا ه مذکور قابل هذیرش مد باشد.1تذکر (1۰

شرکی در مزایده بازذردانده مد شود ولد انصراف برنده از ادامه    یمانیمطابق ماررا ، هس از هایاگ مزایده،   (11

 .فرآی د، م جر به یبط  پرده وی مد ذردد 

 .مقااییاگ ذرامد بایسقد دارای تجربه،  وابق مفید و مثبی در زمی ه هرورش مرغ تخم ذذار داشقه باش د  (12

 .ماه مد باشد  21ماه دوره ت فس ) آماده  ازی و تخلیه مرغداری(   3دوره قرارداد از تاریخ عاد قرارداد با لحاظ  (13

هرداای اااره ب ا به صور  ماهیانه و از تاریخ عاد قرارداد انجام مد هذیرد. )مسقاار بایسقد با مرااعه حضوری   (14

 .، تو ط د قگاه هوز دانشگاه اااره را هرداای نماید دانشکدهبه امور مالد  

 .درصد افزایش اواهد داشی 2۰مبلغ اااره از تاریخ عاد قرارداد،  الیانه به میزاگ  (1۵

 د.ارا  احقمالد به موار ارائه نمایمسقاار بایسقد یمانی های قانوند لازم را ا ی هرداای اااره و اس (16

 وزی نموده و مدارک را به امور مالد  مسقاار بایسقد در طد دوره قرارداد مرغداری را بیمه مسئولیی و آتش  (1۷

 .تواند از محل یمانی نامه مبلغ حق بیمه را از مسقاار کسر نماید تحویل دهد در غیر ای صور  مالک مد 



مسقاار بایسقد با نظار  و تائید دانشگاه نسبی به تعویض توری و هشم شیشه /   گ  اف  الن قبل از ب ره   (18

 . برداری اقدام نموده و هزی ه آگ از مبلغ اااره در ماه های نخسی کسر ذردد

  مبلغ   ماهیانه  ،برابر قبض صادره از  وی اداره برق و بابی آب مصرفد   را  برق مصرفدمسقاار بایسقد هزی ه های   (19

 .ریال به دانشگاه هرداای نماید  3.۰۰۰.۰۰۰

م  دس    (2۰ و  م  دس ایرآبادی  آقایاگ  قرارداد   ناظراگ  و هماه گد  تایید  با  فاط  تعمیرا   و  تغییرا   هر ذونه 

ذلماهد امکاگ هذیر ا ی  لذا هزی ه های هر اقدامد در ا ی اصلاحا ، تعمیرا  و رفع اسارا  احقمالد فاط  

 .اشیهس از تایید ناظراگ قابل هرداای ا ی و مسقاار حق هزی ه کرد نخواهد د

 . مرتب تحویل موار نماید  مسقاار بایسقد هس از اتمام قرارداد،  الن و انبارهای و تج یزا  مرغداری را تمیز و  (21

روزهاید تو ط طرفین مشخص مد شود تا    دانشکده با هدف ب ره برداری آموزشد دانشجویاگ  طبق توافق با   (22

بازدید علمد از مرغداری صور  هذیرد)البقه با رعایی مسائل ب داشقد(و مسقاار ملزم به همکاری در این اصوص  

   .و ت یه ملزوما  ب داشقد برای این مساله مد باشد 

هر ذونه تغییرا ، تعمیرا  و مسائل زیر ااقد بایسقد با تایید ناظرین و تایید شورای مدیریقد مرکز صور    (23

باشد  اقدامد نمد  به  ناظرین مجاز  توان د ا ی کسب اطلاعا    .هذیرد، و مسقاار بدوگ اطلاع  مقااییاگ مد 

  بلوار  انق ای  –   بسیج   ش رک  –  نیشابور   –ا قاگ ارا اگ ریوی  به آدرس     بیشقر و بازدید از  الن مرغداری

آقای باطاند تماس   ۰91۵1۵362۷2با شماره تماس    مرااعه نموده، همچ ین  نیشابور  کشاورزی  دانشکده  –  دانش

 .حاصل نمای د 


